
2020 年 7 月 21 日 

お客様各位 

 

日本新金属株式会社 営業部 

 

一時休業のお知らせ 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを頂き厚くお礼申し上げます。 

 さて、当社の問い合わせ窓口の営業本部では下記の通り一時休業を実施する事となりま

したのでお知らせいたします。 

お客様には、大変ご不便とご迷惑をお掛けします事を心よりお詫び致します。新型コロナ禍

の経済環境の中、諸事情ご高察の上、何卒、ご理解頂きたく宜しくお願い申し上げます。 

尚、緊急事案については、下記連絡先までご連絡頂けましたら、ご対応させて頂きます。 

略儀ではございますが、一時休業のお知らせを申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

１． 一時休業日 （本社営業部、東京支店）  

７月２３日（金）  

８月 ７日（金）、１０日（月）～１３日（木） 

９月１８日（金）、２１日（月）～２２日（火） 

 

２．  営業部連絡先 

      メールアドレス  ml-jnmsales@mmc.co.jp  

      電話番号     06-6333-1091 

                                      以上 

        

 


